XVIIl. Hungarian Open 2022/ 1.nap

Versenyengedély szam
371/A-11/01/2022

A verseny szervezoje
Heves SE

A verseny kezdete

2022. november 18, péntek
A verseny vege

2022. november 18, péntek
A nevezéstipusa
Hataridohoz kotott
Nevezés hatérido

2022. oktober 28, péntek
Nevezés dij

Nevezés dij befizetésenek modja

Atutalés
K észpénz
Bankinforméci6

Bankszdmlaszdm: Unicredit Bank Zrt.10918001-00000074-38900005
A magyar nevez( egyesilletek szamara anevezés dij befizetésének a hatérideje 2022.11.04. péntek 10.00.
Akik ezt elmulasztjak, torolni fogjuk az indul 6k sorabol!

10m L égpisztoly 60 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Petrov Dusko

5 Al bg Gustavo
Daniel

3 M artip Freije
Torneiro

4 Nagy Lészl6

5 Papp Laszlo

6 Kolodii
Oleksandr

7 Polgéar Janos

Szuletési
datum

1988.
2000.

2001.

1970.
1964.

1986.

2000.

Klub
SRB
ESP

ESP

BHSE
Zamolyi Loévészklub

UKR

Debreceni
Lovészsuli SE

Eredmény

570,0
570,0

569,0

569,0
567,0

566,0

565,0

19
17

20

10
11

16

Megjegyzés Mindsités
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly



Szuletés

Helyezés Neév datum
8 Téth Gabor 1973.
9 Szeman David  1999.
Lazebnyk
10 Oleksii 1989.
11 Joo Attilaifj  2000.
12 Mammadov. 5,
Anvar
13 Scheerer Tom  1996.
14 Barték Csaba  1993.
15 Szlics Gergely  1977.
16 BércesBéla  1972.
17 Quetsch Roland 1979.
18 Lipovksy Milan 1980.
19 Geri Péter 1991.
20 Jambrik Istvan 1968.
21 Fomin Serhii ~ 1986.
22 Balogh Gergely 1973.
23 Téth Viktor 1986.
24 Cherry Clive  1968.
25 Mariutto Louis 1957.
26 Kies Tom 1979.
o7 Kaman Csaba 1970.
Levente
28 Németh Ferenc 1959.
Moruzzi
29 Angelo 1978.
Ohorodnyk
30 Serhii 1989.
31 Orbén Zsolt if] 1995.
32 Aranyos Gabor 1984.
33 Eninger Gébor  19609.
Pintér Erno
34 Tibor 1963.
35 Szekér Szilard  1970.

Klub

UTE

Szazhal ombattai
L ovészklub

UKR

Szazhal ombattai
Lovészklub

UKR

LUX

TiszaVolan SC
UTE

Koméaromi VSE
LUX

CZE

Kecskeméti Lovész
SE

BHSE

UKR

APLE

Kecskeméti Loveész
SE

LUX

LUX

LUX

AlbaVolan SC

ZTE Sportlévész
Klub

LUX

UKR

Technikai Sportok
Klubja

Sitmar Ltd Lovész
TSE

Koméromi VSE

ZTE Sportldvész
Klub

UTE

10m L égpisztoly 60 - Felnott noi

Eredmény
565,0
563,0

561,0
559,0

559,0

557,0
557,0
556,0
556,0
556,0
555,0

555,0

552,0
551,0
550,0

549,0

548,0
543,0
543,0

542,0
542,0
540,0
537,0
525,0

525,0
524,0
504,0
500,0

15

15

11

A OO 00 N

Megjegyzés Minosités

Il. osztdly

1. osztdy
Il. osztdly
1. osztdy

[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly
I11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly

I11. osztdy

I11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly

I11. osztdy

I11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly

I11. osztdy
[11. osztaly
I11. osztaly
V. osztdly
V. osztaly

V. osztdly
V. osztaly
V. osztdly
V. osztdly



A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Arunovic Zorana

2 Major Veronika

3 Franquet Sonia

4 Korem Nitzan

5 Avramenko
Galina

6 B_ockové Jezkova
Jitka

7 Berde Viktoria

8 Irlanda Mira-
Perceval Sabater

9 Liddon Jessica

10 Ko_méromi
Krisztina Panna

11 Afonchenko Inna

12 Prezelj Anja

13 MosinaHalyna

14 Witting Melanie

15 VasVirag dr

16 Evangelia
Alexopoulou

17 KLEM ENKO
Polina

18 Schmit Sylvie

19 Novgtnyné _
Kovécs Katalin

20 Starodlets Oksana

21 Nahorna Anna

22 Kéri Cttilia

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Szilletés
datum

1986.
1997.

2000.
1989.

2000.

1991.
2001.
2001.
1993.
2001.

1999.
2000.
1981.
2000.
1977.

1981.

1993.
1979.
1964.

1998.
2001.

1969.

Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Péni Istvan
Mérton

5 Blamauer
Nikolaus

3 Vas Péter

Szuletési
datum

1997.

1991.
1998.

Klub
SRB

Keszthelyi Erdész

LK
ESP
ISR

UKR

CZE

KSI SE

ESP

SCO
TiszaVolan SC

UKR
SLO
UKR
AUT
BHSE

GRE

VPSC-AUT
LUX
BHSE

UKR
UKR

Szazhal ombattai
Lovészklub

Klub

UTE

Asko Bad
Goisern-AUT

Eredmeény
582,0
575,0

574,0
570,0

567,0

564,0
562,0
561,0
559,0
555,0

554,0
553,0
549,0
548,0
546,0

545,0

543,0
543,0
538,0

532,0
527,0

515,0

Eredmény
631,5

625,5

Koméaromi VSE 623,3

19
24

15
14

17

19
12
10

11

14
10

10

co M~ 01 01 ©

M egj egyzés
57

47
47

Megjegyzés Mindsités

M ester

|. osztdly

|. osztaly

osztdy

. osztay

. osztély
. osztaly

. osztély

osztay
osztaly

osztay
osztay
osztay
osztay
osztaly

osztay

osztaly

osztay

. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly

Mindsités
M ester

Mester
M ester



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
4 ??g(')fr zaan o0, Koméaromi VSE 622,5 50 |. osztaly
5 Petrenko Dmytro 1981. UKR 621,7 46 |. osztaly
6 Hari Péter 1989. BHSE 621,7 45 |. osztaly
7 Simon Potrc 1977. SLO 619,7 41 |. osztaly
Eberlberger Asko Bad .
8 Florian 1991. Goisern-AUT 619,3 42 |. osztaly
9 Hammer| Soma. ) UTE 618,0 41 | osztaly
Richéard
Bargeron .
10 Michael 1994. GBR 617,1 42 |. osztaly
Kostyk .
11 Oleksandr 1988. UKR 612,2 38 [l. osztdly
12 Patrik Jakopicek 2000. SLO 610,1 31 I1. osztédly
Dmytro .
13 Starosalets 1995. UKR 609,6 35 Il. osztédly
14 Anati Ofri 2002. ISR 609,0 32 [l. osztédly
15 Alexandrov Ilia  1990. ii\{l'l?) Wien- 605,2 29 [1. osztaly
16 Szadlai Mihdy  1972. APLE 598,8 26 [11. osztaly
17 Folzer Heinz 1969. Brucker-AUT  595,7 21 [11. osztaly

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felndtt noi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
1 Grande Paula 2000. ESP 630,0 54 Mester

2 Mészéros Eszter 2002. MATE-GEAC 629,6 53 Mester

3 Dénes Eszter 2001. UTE 627,9 51 Mester

4 Vukasinovic Sanja 1997. SRB 626,3 53 Mester

5 TomaDorina 1999. UTE 624,9 50 Mester

6 Tarr Vivien 2001. UTE 622,5 48 |. osztaly
7 Urska Hrasovec 1999. SLO 622,2 48 |. osztdy
8 Sabina Thurnwaldova  2000. CZE 622,0 46 |. osztdy
9 Biatovszki Mira 1992. UTE 620,7 47 |. osztaly
10 Szijj Katinka 1993. Koméaromi VSE 619,9 46 |. osztdy
11 SPINDLER NUSA 1998. SLO 617,3 39 |. osztély
12 Lykova Violeta 2001. UKR 617,0 44 |. osztaly
13 Géspér Lalita 2000. VASAS SC 617,0 40 |. osztdy
14 Szalai Fatime 1999. APLE 613,5 32 [l. osztaly
15 Lovész Dorina 1999. MATE-GEAC 613,2 37 [l. osztaly
16 Korniichenko Anastasiia 2001. UKR 612,9 38 Il. osztaly
17 Folzer Verona 2001. Brucker-AUT  609,2 33 Il. osztaly



Helyezés Név Sziletés datum Klub
18 Borsos Fanni 2000.

Eredmény
Komaromi V SE 606,5 32

M egjegyzés Mindsités
Il. osztaly

10m L égpisztoly 60 - Junior fil

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név g:tjllﬁeﬂ Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
1 JoldeaLuca 2002. ROU 572,0 18 Ifja Mester
2 Sanchez o ESP 571,0 12 Ifja Mester
Lucas
3 Nagy Akos o5 BHSE 568,0 8 Aranyjelvény
Karoly
4 Rédecsi Méaté 2004. BHSE 567,0 12 Aranyjelvény
5 Nagy Baint 2004. Egri PLE 560,0 14 EzUstjelvény
Renécz Veszprémi
6 . 2006. Sportlovész 560,0 14 EzUstjelvény
Rébert y
Egyestilet
Szabolcsi
7 Szabolcs 2008. Nyiregyhazi PLE 553,0 11 EzUstjelvény
Vencel
8 Carbo Lucas 2002. ESP 553,0 9 EzUstjelvény
9 Bucsias 2005. ROU 552,0 9 Eziisjelvény
Levente
10 SzaboBama. oy, KSl SE 550,0 12 Eziisjelvény
Adam
Sods Keszthelyi Erdész e
11 Bendeg(iz 2006. LK 549,0 8 EzUstjelveny
12 Gavola Bence 2004. Nyiregyhézi PLE 547,0 12 EzUstjelvény
Klem Szézhalombattai e
13 Barnabés 2002. L évészklub 547,0 9 EzUstjelveny
Ben-Tal e
14 Peleg-Avisar 2002. ISR 546,0 12 EzUstjelvény
15 Laczik David 2004. Gyori Lovészklub  546,0 7 EzUstjelveny
16 Tokodi Tibor 2004. Kecskeméti Lovész 5410 13 Bronzjelvény
Bence SE
Szurdi o a2 N
17 2005. Gyori Lovészklub  541,0 12 Bronzjelvény
Levente
18 Szdma g UTE 537,0 6 Bronzjelvény
Bence Laszlo
Kiss Gergely . - .
19 L4216 2004. Nyiregyhézi PLE 536,0 9 Bronzjelvény
20 TéthMaé 2002 UTE 535,0 5 Bronzjelvény
Horvéth e o
21 David Kéroly 2005. Gyori Lovészklub  533,0 5 Bronzjelvény
Hornyak Szézhal ombattai L
22 Hunor Péter 2004. L évészkiub 523,0 7 Bronzjelvény



Helyezés Név
Tugya
23 Zsombor
Koulas
24 Christos
25 Hsu Ido

Sziletési
datum

2006.

2007.
2006.

Klub
Nyiregyhéazi PLE

GRE
ISR

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezés Név datum
Fernandez
1 Carla 2002.
Caballero
2 Kdacz 2007.
Regina
Fabian Sara
3 Réhel 2002.
Varga Zalay
4 Babett 2002.
5 EvansLucy  200S.
6 Jako Miriam  2004.
7 Tichackova 2005.
Klara
Domsits
8 OliviaDitta  200%
9 Fazekas Milla 2006.
10 Szakécs Tunde 2002.
Dedova
11 Alzbeta 2002.
12 Ozsvéth Réka 2004.
13 Dézs Vivien 2005.
Farkasréti
14 Eszter Mé&ria 2005.
15 Vas Emma 2007.
16 Nagy Zsofia  2005.
17 Sobiech 2006.
Nicole

Klub

ESP

Keszthelyi Erdész
LK

Csepel LE

UTE
SCO

Cé-Tudat Sportlovo

és Szabadidds SE
CZE

UTE

KSl SE
Koméaromi VSE

CZE

KSI SE
KSI SE

Szazhal ombattai
Lovészklub

UTE

Szazhalombattai
Lovészklub

Gyori Lovészklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

513,0

496,0
495,0

Eredmény

570,0

570,0
569,0

566,0
566,0
566,0

563,0

563,0

561,0
560,0

557,0

556,0
542,0

540,0
533,0
509,0

504,0

4

1
8

14

10

11
10
10

16

10

11
12

w N N o ©

M egj egyzes

M egj egyzés

Minosités

Min0Osités

IfjG Mester

Ifju Mester
Aranyjelvény

Aranyjelveny
Aranyjelvény
Aranyjelveny

Aranyjelvény

Aranyjelvény

EzUstjelvény
EzUstjelveny

EzUstjelvény

EzUstjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény



10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Sziletés

Helyezés Név datum
Wittmann

1 Péter 2003.

2 Racz Aron  2006.

3 Dénes Andrés 2003.

4 Szab6 Marcell 2002.

5 VargaBotond 2004.
Mlinkovics

6 M &6 2008.

7 Torok Ferenc 2003.

8 Pavlik Adrian 2003.
Szulcsan

9 Attila 2006.
Schropfer

10 Franti Sek 2002.

11 Lakner Aron  2004.

12 Tankovics 506
Tamas

13 Anati Ofri 2002.

14 Tarr Gyula  2006.
Povézsay

15 JAN0S 2008.
Bertalan Zolta

16 Beke 2007.
Kertai

17 Szabolcs 2007.

18 ;fkaCSFE*er 2005.

19 Takacs Dezsd 2006.

20 Gind Szabolcs 2004.
Fuglovics

21 Armand 2007.
Jakab Marton

22 Péter 2004.

23 Barta Robert 2006.

Klub

APLE

BHSE

Cél-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

ZTE Sportlovész
Klub

ZTE Sportlévész
Klub

Koméaromi VSE

Csepel LE
Striebornik-SVK

K ecskeméti
Lovész SE

CZE

MATE-GEAC

ZTE Sportloveész
Klub

ISR
UTE

Koméromi VSE

Pécs Vasutas
Sportkor

UTE

TiszaVolan SC

BHSE

K ecskeméti
Lovész SE

UTE

BHSE
SVK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Eredmény

620,6
620,3

618,4

618,2

615,8

615,1

614,2
613,3

612,6

612,3
610,4
609,8

609,0
608,4

607,9

607,8

604,9

603,5
599,5
597,1

596,6

590,2
586,7

43
43

46

39

43

37
31

40

33
34
32

32
34

30

31

30

27
25
27

22

21
17

Megjegyzés Mindsités

Ifju Mester

Ifjd Mester

Aranyjelvény

Aranyjelvény
Aranyjelveny

Aranyjelveny

Aranyjelvény
Aranyjelvény

Aranyjelveny

Aranyjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény

EzUstjelvény
EzUstjelvény

EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény

Bronzjelvény



Versenyengedély

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Ferik Csilla

2 Bajos Gitta

3 Vintze Regina

4 Toéth Anna

5 Nagybanyai-
Nagy Anna

6 Toma Réka

7 Coric Una
Storcz Jilia

8 p
Agnes

9 Jovan Noémi

10 Hegedis Abigél
Poljovkova

11 Alica

12 Fungacova Ema
Kazdova

13 Katerina

14 Lezeu Alexia

15 Krainz Anja

16 Borsos Eszter

17 Juronics Anna

18 KoulaDimitra

19 Andrq&y
Fruzsina
Palankova

20 Kristyna

21 mebl Emma
Vivien

29 Keresztes Petra
Inez

23 Yg\_/tushenko
Uliia

24 Molnar Sophie

Szilletési
datum

2008.
2002.
2005.
2005.

2002.

2006.
2006.

2002.

2006.

2008.

2004.
2005.
2005.

2004.
2004.

2005.

2008.
2005.
2008.

2006.

20009.

2008.

2003.
2005.

Klub

MATE-GEAC
Koméaromi VSE
Koméaromi VSE
UTE

BHSE

UTE
UTE

Pécsi Vasutas
Sportkor

Békéscsabai
Varos LK
Pécsi Vasutas
Sportkor

Striebornik-SVK
SVK
CZE

ROU

AUT
Nagykanizsai
PSLE

Pécs Vasutas
Sportkor

GRE

Koméaromi VSE
CZE

Komaromi VSE

Cé-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

UKR
UTE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Eredmény

628,3
627,5
624,4
623,5

622,3

619,4
618,8

615,5
615,3
614,8

614,0
613,3
610,6

608,8
608,6

608,1

607,6
607,2
606,3

604,1

601,6

600,9

597,9
580,8

53
50
50
45

42
41

41

39

36

38
37
34

41
31

33

31
27
31

29

31

28

25
17

Megjegyzés Mindsités

Ifja Mester
Ifja Mester
Ifja Mester
Ifja Mester

Ifju Mester

Ifju Mester
Aranyjelveny

Aranyjelvény
Aranyjelveny
Aranyjelvény

Aranyjelvény
Aranyjelveny
Ezlstjelvény

EzUstjelvény
EzUstjelvény

Ezlstjelvény

EzUstjelvény
Ezlstjelvény

EzUstjelvény
Ezlstjelvény
Ezlstjelveny
EzUstjelveny

Ezlstjelveny

Bronzjelvény



Versenyengedély

10m L égpuska 60 allo SH1 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

) ) Sziletési ) , .
Helyezés Név datum Klub Eredmény M egj egyzes
Rescsik Cé-Tudat Sportlévo
1 Csba 2004 és Szabadidos SE 0200 45
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 SH1 - Felndtt férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Neév datum Klub Eredmény M egj egyzes
1 Gurisattl ) ggq K omaromi VSE 552,0 5
Gyulaifj.
Juhész Szézhalombattai
2 Maton 198 L ovészklub 5440 °
3 Kajdi Katalin 1987. KSl SE 515,0 3
Polyak
4 Norbert Zsolt 1975. KSl SE 511,0 7
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 SH1 - Felndtt noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE aléirés Vezetd versenybiré  Ertékel ésvezetd versenybird

Minosités

Mindosités



